

# AC Håndværker Service ApS

C/O Alejandro Cesar Llanos Sosa  
Lundtoftegade 65, 2. th  
2200 København N

CVR-nr. 42875694

## Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2025

---

Alejandro Cesar Llanos Sosa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AC Håndværker Service ApS C/O Alejandro Cesar Llanos Sosa Lundtoftegade 65, 2. th 2200 København N
Telefon	53824363
E-mail	achaandvaerkerserviceaps@gmail.com
CVR-nr.	42875694
Stiftelsesdato	01-12-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Alejandro Cesar Llanos Sosa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsforretning og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -149.639, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 261.041, og en egenkapital på kr. -282.648.

Årets resultat anses ej for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>664.338</b>	<b>308.708</b>
Personaleomkostninger		-806.836	-435.586
<b>Driftsresultat</b>		<b>-142.498</b>	<b>-126.878</b>
Finansielle omkostninger		-7.141	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-149.639</b>	<b>-126.878</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-149.639</b>	<b>-126.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-149.639	-126.878
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-149.639</b>	<b>-126.878</b>

AC Håndværker Service ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>261.041</u>	<u>26.326</u>
Omsætningsaktiver		<u>261.041</u>	<u>26.326</u>
<b>Aktiver</b>		<u>261.041</u>	<u>26.326</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-322.648	-173.008
<b>Egenkapital</b>		<b>-282.648</b>	<b>-133.008</b>
Gæld til banker		5.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.211	39.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.667	120.212
Feriepengeforpligtelse		8.484	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>543.689</b>	<b>159.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>543.689</b>	<b>159.334</b>
<b>Passiver</b>		<b>261.041</b>	<b>26.326</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2024

2023

**1. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen har i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten foretaget en vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften mindst 12 måneder efter regnskabsårets afslutning, jf. årsregnskabslovens § 13, stk. 1 og relevante bestemmelser i ISA 570 (Revideret) Fortsat drift.

På baggrund af de igangværende salgsforhandlinger, den forventede afslutning af udviklingsprojekter samt sikrede kreditfaciliteter vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelige likvide midler og indtjeningsmuligheder til at opretholde driften og opfylde sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Ledelsen finder det derfor forsvarligt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**



Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Personaleomkostninger**

Lønninger	798.148	428.935
Andre omkostninger til social sikring	8.388	6.387
Andre personaleomkostninger	300	264
	<b>806.836</b>	<b>435.586</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Alejandro Cesar Llanos Sosa**  
Dirigent  
3ea2b042-997f-47a1-a4ea-0a796c41df18 2025-06-28 10:45:36Z

## Dokumenter i transaktionen

AC Håndværker Service ApS - Årsrapport 2024 - UDKAST.pdf SHA256:  
3b05111e578785df6fc8487245033a1d4f68e45d6682bc86dcc4a8a14b9f3a6e



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.